
Zarządzenie nr 13/2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 13 lutego 2023r. 

 

w sprawie powierzenia świadczenia usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie 

Gminy  Biskupiec - na sieci komunikacyjnej w gminnych przewozach pasażerskich  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. 

z 2023r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit a) i ust. 4 pkt 1) art. 23 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010r. o publicznym transporcie zbiorowym ( jednolity tekst: Dz. U. z 2022r. poz. 1343 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustalam, że powierzenia świadczenia usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie 

Gminy Biskupiec – na sieci komunikacyjnej w gminnych przewozach pasażerskich nastąpi w trybie 

określonym w art. 22 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 10 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 

zbiorowym. 

2. Ustalam treść ogłoszenia o zamiarze powierzenia świadczenia usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego w trybie określonym w ust.1 – w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

zarządzenia. 

3. Treść ogłoszenia podlega publikacji na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy w Biskupcu oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Biskupcu. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

          Arkadiusz Dobek 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia nr 13/2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 13 lutego 2023r. 

 

OGŁOSZENIE 

 O zamiarze  powierzenia świadczenia usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego – na sieci 

komunikacyjnej w gminnych przewozach pasażerskich  

1. Nazwa i adres organizatora publicznego transportu zbiorowego: 

Gmina Biskupiec 

w imieniu której działa Wójt Gminy Biskupiec 

z siedzibą: ul. Rynek 1, 13-340 Biskupiec 

2. Przewidywany tryb udzielenia zamówienia: 

Bezpośrednie zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego – na sieci komunikacyjnej w gminnych przewozach pasażerskich  – zgodnie z art. 

22 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym ( jednolity 

tekst: Dz. U. z 2022r., poz. 1343 z późn.zm.) 

3. Rodzaj transportu oraz linii komunikacyjnych, na których będą wykonywane przewozy: 

Rodzaj transportu: publiczny transport zbiorowy 

Linie komunikacyjne: 

 

Nr linii Trasa 

1. Wielka Tymawa – Ostrowite-Podlasek-Wonna 

 

 

4. Przewidywana data bezpośredniego zawarcia umowy: 01.09.2023r. 

5. Przewidywany czas trwania umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

drogowego : nie dłuższy niż 10 lat ( art. 25 ust. 2 pkt 1 ustawy o publicznym transporcie 

zbiorowym) 

6. Podstawa prawna:  

Art. 22 ust. 1 pkt 1) oraz art. 23 ust. 1- 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 

transporcie zbiorowym ( jednolity tekst: Dz.U. z 2022r. poz. 1343 z późn.zm.). 


